
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ЛУГИНИНА АНАТОЛИЯ КАСЬЯНОВИЧА» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  

 

09.02.2024г. с. Михайловка № 53 

 

Об организации  

питьевого режима  

в лагере дневного пребывания   

«Солнышко» 

 

На основании СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", с целью 

обеспечения обучающихся питьевой водой, отвечающей гигиеническим требованиям, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать питьевой режим в лагере дневного пребывания МБОУ «Михайловская 

СОШ» через питьевой фонтанчик (отв. – завхоз школы Стефаненко Т.С.). 

2. Обеспечить   свободный доступ к питьевой воде в течение всего времени пребывания в 

лагере. 

3. Контроль за качеством питьевой воды возложить на медицинскую сестру          Галагузову 

Н. В., начальника лагеря Устенко О.Л. 

 

 

 

Директор школы ______________ А.П. Куница 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-05-17T15:28:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЛУГИНИНА АНАТОЛИЯ КАСЬЯНОВИЧА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




